Cung cấp văn phòng 

phẩm, vật liệu khác phục vụ cho Nghiên cứu đề tài V181, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500582746; 

- Tên gói thầu: Cung cấp thiết bị công nghệ thông tin phục vụ cho Nghiên cứu đề 

tài V181; 

- Giá gói thầu: 454.883.000 đồng (Bằng chữ: bốn trăm năm mươi bốn triệu tám 

trăm tám mươi ba ngàn đồng); 

- Tên chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua mạng; 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

[...]

Samsung UA43U8550F 

- Kích cỡ màn hình: 43 inch 

- Độ phân giải: 4K (Ultra HD) 

- Loại màn hình, Đèn nền: LED viền 

(Edge LED) 

- Hệ điều hành: Tizen™ 

Chất liệu chân đế: Nhựa 

- Chất liệu viền tivi: Nhựa 

Cái 8 8.375.658  67.005.264  

TỔNG CỘNG (VNĐ): 439.799.971 

(Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi chín triệu bảy trăm chín mươi chín ngàn chín trăm bảy mươi mốt đồng.)